
＊表示の金額はすべて税込価格です。
＊食材の仕入状況や当日の海況により、営業時間やメニューが変更となる場合がございます。

＊記載内容は 2019年 2月 2日現在の情報です。

レ ス ト ラ ン

ステーキ（島塩、デミグラスソース）
生姜焼き
デミグラスハンバーグ
和風ハンバーグ
オムライス
さばの味噌煮
チーズカツレツ

￥1,500
￥1,300
￥1,200
￥1,200
￥950
￥1,000
￥1,200

島塩ラーメン
きつねそば／うどん
かき揚げそば／うどん
日替わりパスタ
あんかけ焼きそば

￥900
￥800
￥800
￥800
￥1,100

天丼
牛丼
海鮮丼

￥1,500
￥950
￥1,500

カレーライス
ヒレカツカレー
ジャンボエビフライカレー
ビーフシチュー

￥850
￥1,100
￥1,500
￥1,800

枝豆
おでん
軟骨のから揚げ
フライドポテト
若鶏のテリヤキ　山椒風味
もつ煮
ミックスナッツ
お茶漬け
から揚げ
ご飯・味噌汁セット
ご飯（単品）
味噌汁（単品）

￥400
￥600
￥500
￥400
￥600
￥600
￥350
￥300
￥550
￥300
￥200
￥200

お手軽モーニング（和風 or 洋風）
しっかりモーニング ( 和風 or 洋風 )

￥500
￥1,000

セットメニュー
(ご飯、味噌汁、お新香付 ) Set menu

麺 類 Noodles menu

丼 類
(味噌汁、お新香付 ) Rice bowl menu

ライトミール Light meal

サイドメニュー Side menu

朝食メニュー Breakfast menu

ウーロン茶
コーラ
オレンジジュース
牛乳
ヨーグルト

￥300
￥300
￥300
￥200
￥150

生ビール
瓶ビール
ウィスキーグラス
氷結
おがさわら氷結パッション
島レモンチューハイ
オールフリー ( 瓶 )
日本酒  …清酒
           …大吟醸
ワイン ( 赤・白 ) …ハーフボトル
                        …フルボトル
焼酎 ( 麦・芋 )    …ロック
                        …ウーロン割 /水割
                        …ボトル
水割りセット

￥600
￥700
￥500
￥300
￥300
￥600
￥500
￥600
￥1,300
￥1,000
￥2,000
￥500
￥550
￥4,000
￥300

ソフトドリンク Soft drinkア ル コ ー ル Noodles menuメカジキの生姜焼き      ￥1,500
50周年記念特別メニュー

レストラン営業時間

11:15～13:30 L.O
17:30～ 20:30 L.O
7:00～   9:30 L.O

17:30～ 20:30 L.O
7:00～   8:30 L.O
11:30～ 13:30 L.O

東京発…　

父島発…　


